111 學年第 1 學期高教深耕計畫「韓語初階班」開課事項
主旨：依據高教深耕計畫「強化國際語言，拓展文化視野」辦理，協助輔導學生培養國

際語言能力，增加學生的國際觀與軟實力。

報名時間：111 年 09 月 26 日(一)至 10 月 13日 (四)

報名方式：上網報名登記（以報名順序錄取）。

注意事項：
1. 上課簽到表：每次上課皆需簽到，課程結束後交回存查。

2. 滿意度調查表：課程結束生填寫後交回存查。

開課班別 韓語初階班

開課週數 7 週

開課班數 1 班

上課日期
 111年 10 月 19 日至 11 月 30 日(星期三)

(共 7 週)每週上課 1 次，3 小時

上課對象 本校學生

授課班別
時段

課程 上課時段 上課日期 時數 上課教室

韓語初階班

每週三 第2-4節

10/19（三）起

21

C113

	報名時間：111 年 09 月 26 日(一)至 10 月 13日 (四)
	報名方式：上網報名登記（以報名順序錄取）。